
 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIALI RESIDENZIALI E

TERRITORIALI

 
 

Determina n°404-2016

 
 

del giorno 18/07/2016

 

 
OGGETTO: Richiesta di preventivo per la fornitura  di n. 1 schermo per videoproiezione
dotato di stativo a treppiede e di n. 1 supporto professionale per laptop e proiettore ad
altezza regolabile con treppiede. Gara andata deserta per mancata presentazione di
offerte.  

 



●

●

●

●

●

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

IL DIRIGENTE U.F. SERVIZI SOCIALI RESIDENZIALI E TERRITORIALI
 

VISTI i seguenti riferimenti normativi:
 

il Regolamento di Organizzazione del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana
approvato dall’Assemblea dei Soci con verbale n.11 del 27.10.2010, in particolare l’articolo 25
relativo alle funzioni dei dirigenti;
 
il Regolamento dei procedimenti del diritto di accesso e della pubblicità degli atti
amministrativi e di gestione e relativo elenco dei procedimenti allegato approvato dalla Giunta
Esecutiva con verbale n.3 del 24.6.2011;
 
il verbale n. 2 del 20/05/2013 approvato dall’Assemblea dei soci che stabilisce l’unificazione
delle n. 2 UU.FF. di responsabilità della sottoscritta in “Unità Funzionale Servizi Sociali
Residenziali e Territoriali”;
 
la determinazione del Direttore del COeSO Società della Salute dell’Area Grossetana n. 592
del 13.11.2013 con la quale la sottoscritta è stata incaricata Responsabile dell’Unità
Funzionale Servizi Sociali Residenziali e Territoriali e le sono state attribuite le deleghe
relative alle funzioni, le attività e i procedimenti di cui all’elenco allegato sub a) del citato
Regolamento dei procedimenti;
 
le determinazioni del Responsabile U.F. Servizi Tecnico Amministrativi del COeSO Società
della Salute dell’Area Grossetana n. 60 del 29/01/2015, n. 356 del 10/07/2015,  n. 651 del
18/12/2015 e n. 360 del 27/06/2016 con cui viene stabilito di prorogare fino al 31/10/2016, il
contratto a tempo determinato di dirigente Area II comparto Regioni AA.LL della sottoscritta,
per lo svolgimento delle mansioni di Responsabile dell’Unità Funzionale Servizi Sociali
Residenziali e Territoriali, secondo le caratteristiche di cui alla determinazione n. 592/2013,
agli esiti positivi del provvedimento di concessione dell'aspettativa dall'Asl 9;
 

 
RITENUTO, nell’esercizio delle funzioni affidate con gli atti sopra richiamati, di dover adottare il
provvedimento che segue, accertata la competenza e la regolarità della documentazione risultante
agli atti d’ufficio;
 
PREMESSO che si rende necessario acquistare n. 1 schermo per videoproiezione dotato di
stativo a treppiede e di n. 1 supporto professionale per laptop e proiettore ad altezza regolabile
con treppiede per le attività organizzate dall'Agenzia formativa di COeSO SdS Grosseto;
 
DATO ATTO che si è proceduto alla scelta del contraente mediante affidamento diretto a seguito
di richiesta di preventivi, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del Decreto Legislativo n. 50 del
18 aprile 2016 con modalità telematica, avvalendosi del Sistema Telematico della Regione
Toscana “Start” e invitando n. 10 operatori economici a partecipare alla procedura:
 

2M SRL;
 
AREA BUSINESS SRL;
 
COMPUTER SERVICE DI R.BALOCCHI & C. SNC;
 
DITTA VITI AZZEGLIO SNC;
 
E.M.SISTEMI SRL;
 
ENERGY SYSTEM SNC di Dotti Roberto & Manuel;
 
ERREPI DISTRIBUZIONE SRL;



8.

9.

10.

F.A.M. S.N.C. DI CHECCACCI S. E C. ;
 
F.LLI SARCOLI SRL;
 

HALLEY INFORMATICA SAS di Moscardini;
 

 
CONSIDERATO che tali preventivi dovevano essere inseriti nel Sistema Telematico della Regione
Toscana “Start” entro e non oltre le ore 12:00:00 del 15/07/2016;
 
VISTO che entro la suddetta scadenza nessuna Ditta ha presentato offerta per la fornitura  di n. 1
schermo per videoproiezione dotato di stativo a treppiede e di n. 1 supporto professionale per
laptop e proiettore ad altezza regolabile con treppiede, come risulta dal sistema START;
 

DETERMINA
 

La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto:
 
di PRENDERE ATTO che per la fornitura  di n. 1 schermo per videoproiezione dotato di stativo a
treppiede e di n. 1 supporto professionale per laptop e proiettore ad altezza regolabile con
treppiede, entro la scadenza indicatra nella documentazione di gara,  non è pervenuta al Sistema
Telematico della Regione Toscana “Start” alcuna offerta e che pertanto la procedura in oggetto è
da considerarsi deserta;
 
di PUBBLICARE il testo della presente determinazione all?lbo Pretorio on-line del COeSO-S.d.S.
Grosseto (http://www.coesoareagr.i
 

Il Responsabile dell'Unità Funzionale
Dott.ssa Renza Capaccioli

DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE

http://www.coesoareagr.i/

